ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
22.10.2019 №18
Об отчете Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омского области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2018 году
Заслушав отчет Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ефременко Лидию Павловну о результатах своей деятельности, деятельности администрации Красноярского сельского поселения за 2018 год, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах его деятельности, деятельности администрации Красноярского сельского поселения за 2018 год.

2. Признать удовлетворительной работу Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018год.

3. Отчет Главы Красноярского сельского поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Красноярского сельского поселения за 2018 год обнародовать в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://akspor.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко